
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年12年01日　～　令和5年12年31日 作成日：令和5年12年28日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/12/05 鉛製給水管布設替実施設計委託（第４号） 小吹町地内 （株）水工エンジニアリング 2,838,000 指名競争

2023/12/12 配水管布設替工事（第２０工区） 田谷町地内 （有）粉林土木 10,912,000 一般競争

2023/12/12 地下埋設物調査委託（第４３工区）
元台町，元吉田町地
内

（有）弘成工業 2,970,000 指名競争

2023/12/12 配水管布設替工事（第２５工区） 森戸町地内 （株）大貫工務店 11,550,000 随意契約

2023/12/19
県道石岡城里線道路改良工事に伴う内原北部地区管路施
設移設工事

有賀町地内 田口建設工業（株） 1,925,000 随意契約


